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نسخه ای که مسئولان برای توسعه بخش بهداشت و درمان جنوبی ترین نقطه 

خراسان جنوبی در سال پیش رو پیچیده اند سبب شده است تا شاهد تحول 

شگرفی در حوزه درمان نهبندان باشیم.

مواردی که مدیر شبکه بهداشت و درمان نهبندان در این نسخه فهرست کرد 

به پروژه های قابل بهره برداری در هفته دولت و طرح های در دست اقدام برمی 

گردد.دکتر »نادی« فهرست پروژه های مورد بهره برداری قرار گرفته در هفته 

دولت را شامل ساختمان و دستگاه تصویر برداری پیشرفته ) سی تی اسکن(، 

دستگاه سونوگرافی پیش رفته، دستگاه لاپاراسکوپ، ساختمان اورژانس 115 

مزارسیدعلی و اختصاص دستگاه آمبولانس به پایگاه اورژانس مزارسیدعلی 

اعلام کرد.

او پروژه های دردست اقدام این شبکه را که با عملیاتی شدن آن به طور حتم 

دسترسی مردم نهبندان به خدمات بهداشتی و درمانی را بیش از گذشته 

 Icu افزایش خواهد داد این طور فهرست کرد: احداث ساختمان اورژانس و

بیمارستان شهید آتشدست به متراژ 1400 متر مربع،  ساخت کلینیک تخصصی 

بیمارستان به متراژ 530 متر مربع،  احداث پانسیون های پزشکان بیمارستان 

به تعداد هشت واحد و هر واحد 92 متر مربع، احداث ساختمان و تامین دستگاه 

اکسیژن ساز، ساخت ساختمان مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دهک عربخانه 

به متراژ 500 متر مربع، احداث ساختمان پایگاه سلامت نهبندان به متراژ 250  

مترمربع،  احداث ساختمان پایگاه اورژانس جاده ای چاهداشی، احداث ساختمان 

نمازخانه بیمارستان و ساختمان ذخیره سوخت اورژانس هوایی در بیمارستان.

به گفته او تکمیل و راه اندازی این پروژه ها تحول عظیمی در حوزه بهداشت و 

درمان شهرستان ایجاد خواهد کرد.

تحول شگرف در انتظار بهداشت و درمان سرزمین آسبادها

 بهداشت و درمان 
نهبندان رو به بهبودی

دست در دست هم نهاده اند تا با 
تعاون و ایجاد فرصت های شغلی، رفاه 
اجتماعی برای نهبندانی ها رقم بخورد 

و این گونه گزارش دادند که در حوزه 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 

در بخش های مختلف چه کرده اند.

رئیـس اداره تعـاون، کار و رفاه اجتماعـی نهبندان ایـن طورگزارش 
داد کـه از ابتـدای پرداخـت تسـهیلات اشـتغال پایـدار روسـتایی 
و عشـایری 241 طـرح در نهبنـدان مشـمول بهـره منـدی از ایـن 
تسـهیلات و بـه متقاضیـان آن 258 میلیـارد و 159 میلیـون ریـال 

پرداخـت شـد و زمینـه اشـتغال 243 نفـر را فراهـم آورد.

31 مجوز مشاغل خانگی
»فاضلـی« بـه صـدور 31 مجـوز مشـاغل خانگـی در نهبنـدان از 
ابتـدای سـال اشـاره و اظهـار کـرد کـه امسـال متقاضـی هفـت طرح 
سـه هـزار و 700 میلیـون ریـال تسـهیلات بـا اشـتغال زایـی 35 نفر 

دریافـت کردنـد.
او ادامـه داد: 409  متقاضـی خواسـتار پرداخـت 34 هـزار و 320 
میلیون ریال تسـهیلات کرونایی شـدند کـه پرونده آن ها در سـامانه 
ثبت و در نهایت به  متقاضیان 354 پرونده 27 هزار و 700 میلیون 

ریال تسـهیلات پرداخت شـد.

85 تعاونی فعال
 ایـن مقـام مسـئول، تعاونـی هـای فعـال نهبنـدان را 85 تعاونـی در 
بخـش هـای مختلـف کشـاورزی، صنعتـی، حمـل و نقـل و خدمـات 
بـا سـرمایه 25 هـزار و 700 میلیـون ریال و اشـتغال زایـی 749 نفر 
اعلام و اضافه کـرد: 74 نفر در 24 واحد پذیرنده در این شهرسـتان 
از مزایای طـرح یارانه دسـتمزد بهـره مند شـدند. همچنیـن 68 نفر 
نیز در 40 واحد پذیرنـده از مزایای طرح کارورزی اسـتفاده کردند.
وی با اشـاره به این که مهـارت آمـوزی در محیط کار واقعـی نیز برای 
156 نفـر در نهبنـدان محقق شـد، گفـت: 6 طـرح تولیـدی کوچک 
اقتصـادی نیـز در نهبنـدان از محـل تفاهـم نامـه وزارت تعـاون، کار 
و رفـاه اجتماعـی بـا صنـدوق کارآفرینـی امیـد، پنـج هـزار و 600 

میلیـون ریـال تسـهیلات دریافـت کـرد.

با عملیاتی شدن چندین طرح اشتغال زایی رقم خورد

غوغای اشتغال زایی در نهبندان

فاضلی: از 
ابتدای پرداخت 

تسهیلات اشتغال 
پایدار روستایی 
و عشایری 241 

طرح در نهبندان 
مشمول بهره مندی 

از این تسهیلات و 
به متقاضیان آن 

258 میلیارد و 
159 میلیون ریال 

پرداخت شد

400 واحد برای متقاضیان 
طرح اقدام ملی، 60 واحد برای 

فرهنگیان، 18 واحد برای 
مددجویان کمیته امداد امام 

خمینی )ره(، 10 واحد برای 
قشرهای ویژه و به همین تعداد 
نیز برای خانواده های 2 معلولی 

شهرستان در دست احداث قرار 
دارد

آن طـور کـه رئیـس اداره راه و شهرسـازی نهبنـدان اعـلام کـرد: همـه قطعـات 
بانـد دوم محـور نهبنـدان - بیرجنـد بـا اعتبـاری حـدود 600 میلیـارد تومـان 
تعییـن تکلیـف شـده و اکنـون عملیـات اجرایـی در ایـن قطعـات در حـال انجـام 
اسـت و حـدود 7 کیلومتـر از ایـن شـریان مهـم مواصلاتـی تـا ابتـدای اسـفند بـه 

اتمـام مـی رسـد.

26 کیلومتـر بانـد دوم در دسـت اجرا
مهنـدس »صحراگـرد« با اشـاره بـه ایـن کـه در محـور  نهبنـدان - زابل نیـز در 3 
کیلومتر آن به سـازی به سـرانجام رسـیده و زیر بار ترافیک اسـت، گفت: حدود 
26 کیلومتـر بانـد دوم بـا اعتباری بیـش از 150 میلیـارد تومان در دسـت اجرا 
که همه ایـن هزینه هـا از محـل منابع ملـی وزارت راه و شهرسـازی تامین شـده 

عملکرد راه و شهرسازی تشریح شد

غلتک دوبانده سازی در جاده های نهبندان

اسـت.این مقـام مسـئول فعالیـت هـای انجـام شـده در حـوزه مسـکن نهبنـدان 
را نیـز ایـن طـور فهرسـت کـرد کـه 400 واحـد بـرای متقاضیـان طـرح اقـدام 
ملـی، 60 واحـد بـرای فرهنگیـان، 18 واحـد بـرای مددجویـان کمیتـه امـداد 
امـام خمینـی )ره(، 10 واحـد برای قشـرهای ویـژه و بـه همیـن تعداد نیـز برای 

خانـواده هـای دو معلولـی شهرسـتان در دسـت احداث قـرار دارد.

رنـگ و لعـاب نو بر بافت فرسـوده
صحـرا گـرد همچنیـن اظهارکـرد: در طـرح بـاز آفرینـی شـهری 6 میلیـارد ریال 
پـروژه در بافـت فرسـوده نهبنـدان اجرا شـده اسـت کـه از جملـه آن می تـوان به 
اجرای خانـه محلـه، پـارک، بازارچـه صنایع دسـتی، اصـلاح شـبکه آب و تامین 

20 تـن قیر بـرای آسـفالت ایـن بافـت اشـاره کرد.

بهره مندی شهرستان مرزی و غنی از معادن نهبندان از شریان های مواصلاتی استاندارد و در خور شاید که نه به طور حتم یکی از 
مطالبه های اساسی آن طی سال های اخیر بوده است و حالا این خواسته با تعیین تکلیف دوبانده سازی همه قطعات باند دوم محور 

نهبندان – بیرجند، به عنوان مهم ترین شریان مواصلاتی شهرستان در حال تحقق است.


